关于2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛

（中职组）工程测量赛项比赛（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局：

2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛工程测量赛项（中职组）将于2020年11月20-22日在鲁中中等专业学校举行，现将有关事宜通知如下：

1、 报到时间

    2020年11月19日中午12：00—2020年11月20日中午11:00

2、 报到地点
	酒店
	序号
	代表队
	校内负责人
	联系方式

	邹平宾馆

地址：邹平市黄山三路70号

联系人：袁经理

联系电话：18554393196
	1
	山东省
	董芹
	13954311136

	2
	山西省

	3
	内蒙古自治区

	4
	黑龙江省

	5
	吉林省

	6
	辽宁省

	7
	河南省

	8
	安徽省

	9
	江西省

	10
	新疆生产建设兵团
	孟爱芹
	13905431144

	11
	新疆维吾尔自治区

	12
	广西壮族自治区

	13
	云南省

	14
	四川省

	15
	陕西省

	16
	甘肃省

	17
	宁夏回族自治区

	18
	青海省

	19
	江苏省

	20
	浙江省

	21
	福建省

	邹平黛溪山庄
地址：邹平市黛溪三路396号

联系人：郭经理

联系电话：15966395999
	22
	湖北省
	石磊
	15954350997

	23
	海南省

	24
	青岛市

	25
	宁波市

	26
	厦门市
	马晓蕊
	13455789959

	27
	湖南省

	28
	广东省

	29
	重庆市

	30
	天津市

	31
	上海市

	32
	河北省

	33
	贵州省

3、 比赛时间安排
	日期
	时间
	内容
	地点

	11月20日
	14:00—16:45
	赛前说明会、领队会、抽签、选手熟悉赛场
	学校、赛场

	18:20—19:00
	全体选手检录
	理论赛场检录加密区

	19:00—21:00
	理论考试
	机房

	11月21日
	06:50—07:30
	第一、二、三场选手检录
	实操赛场检录加密区

	07:40—12:20
	第一、二、三场操作比赛
	赛场

	12:30—13:10
	第四、五、六场选手检录
	操作赛场检录加密区

	13:20—18:00
	第四、五、六场操作比赛
	赛场

	11月22日
	7:00-9:00
	比赛成绩公布
	酒店大堂

	9:30—11:00
	闭赛式
	黛溪山庄会议室

备注：以上安排以正式《大赛指南》为准。
4、 食宿及交通安排

1.接站安排
承办校将于11月19日12:00-20日11:00在邹平站、邹平客运中心、济南遥墙国际机场三处设立接站处，将各代表队接至住宿酒店。接站时间安排见下表：

	日期
	接站发车时间
	发车地点
	接站负责人
	联系电话

	11月19日
	12:00发车
	邹平站

邹平客运中心

济南遥墙国际机场
	宗大鹏
田文锦
苏丽丽
	13626490955
13793898123
13561548489

	14:00发车

	16:00发车

	18:00发车

	20:00发车

	22:00发车

	11月20日
	8:00发车

	10:00发车

	11:00发车

请各参赛队按照接站发车时间提前做好出行准备，认真填写

回执，以便做好接站服务工作。因回执信息填写错漏或非报到时间抵达的参赛队请自行前往酒店。（备注：实际发车时间根据各代表队到达时间做适当调整）
2.食宿安排
比赛期间，参赛人员统一安排食宿，费用自理。

五、比赛内容

本赛项包括三个任务，选手完成相同的理论考试（闭卷）机考答题任务；完成同一赛场抽签确定的四等水准线路测量和计算任务；完成同一赛场抽签确定的一级导线线路测量及单点放样和计算任务。以上3个分项中，第一个分项竞赛时间为120分钟，第二个分项竞赛时间为60分钟，第三个分项竞赛时间为70分钟，均在同样精度等级的计算机、水准仪、全站仪技术平台上完成同样的竞赛任务。

6、 组队与报名

本赛项为团队赛，根据2020年全国职业院校技能大赛参赛

报名办法，以省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团、计划单列市为单位组队，通过全国职业院校技能大赛网络报名系统报名。
7、 赛事观摩

本赛项不组织观摩，指导教师可以在不打扰选手竞赛的要求下，在指定时间沿现场指定观摩通道有组织地参观竞赛现场，了解大赛及职业教育教学成果。
八、大赛人员健康管理
为加强疫情防控，山东省委统筹疫情防控和经济运行工作领导小组（指挥部）办公室印发了《2020 年全国职业院校技能大赛改革试点赛新冠肺炎疫情防控指南》（鲁指办发〔2020〕80号），所有参赛人员、专家、裁判员、监督员、仲裁员、技术支持人员及与会领导、工作人员、列席人员、志愿者、观摩人员、住地服务人员和司乘人员等均纳入大赛人员健康管理。

所有人员报到时准备好“山东健康码”、核酸阴性证明，签订《个人健康承诺书》和14天体温自测记录。
9、 其他注意事项

1.参赛选手报到时须携带身份证、学生证，以便核实参赛资格。

2.根据2020年全国职业院校技能大赛安全管理规定，各代表队须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险。请携带人身意外伤害保险的复印件在报到处查验。

3.报到入住时按照省（市）代表队领取领队证、指导教师证、工作人员证和选手参赛证。

4.选手在比赛检录时需携带参赛证、身份证和学生证原件参赛，如有遗失，请开具相关证明。

5.参赛选手比赛时需要穿统一提供的参赛服装参加比赛。选手不得穿戴、携带有显示个人和学校信息的衣物、工具等。

6.因酒店接待能力有限，恕不安排各代表队在大赛报名系统登记的回执以外人员的食宿和交通。
7.各参赛代表队指导教师请加入2020年全国职业院校技能书改革试点赛工程测量赛项指导教师QQ群830986900，相关通知及资料在QQ群中通知发布。

8.请各代表队按时报到，按规定入住指定酒店，如自行安排，由此而带来的不利大赛的一切后果自行负责。
9.请提前关注邹平比赛期间天气状况，准备好合适的衣物。

10.请各参赛院校于11月13日16:00前填写完成电子回执。电子回执网址：https://www.zxxy.net/contents/1358/6180.html
附件：交通路线

               2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛
　　                   工程测量赛项执委会

　　                     2020年11月3日

附件：

自驾路线图

[image: image1.png]Huax @zr Az Hw

© SR IREA G2OERSEL)
"
© ERLE

T QUAE MIST
e BHETR . B8

1555 9BAE  IMIMT
4 BHETR . AlER

© ST GOFREREO)

1 TRk G20EH
a0k

Eam)d

T EET BB, TRSLE
P i EAPER, TR1LE
t EET # A, Taeek

1B AP, ek

' EERTI O BERER, TRU0E
P & AR, 32248

P a MAEESR, TH640K

ameeany .

e Bwe @Ima- @3

s FEEH
—Twm
&K

|

BMU=5
BURHTLE

@9 @
PEAHK

Qumanr i

MBI 5

SO
it

spz=Tvn Q)

Qurnrus

s P
Qumxrem BRI

s R “
BIHABE \
R e
BEEX
AR

公交路线：

一、邹平站至黛溪山庄交通路线（约13公里）

1.乘坐公交车11路：邹平高铁站上车—黛溪湖站下车（共26站）—步行320米至黛溪山庄

2.乘坐公交车8路：邹平高铁站上车—新悦家园站下车—转乘7路黛溪湖站下车（共23站）—步行320米至黛溪山庄

3.乘坐公交车8路：邹平高铁站上车—和润家园站下车—步行210米至健身中心站换乘10路车—黛溪湖站下车—步行320米至黛溪山庄

4.乘坐公交车邹平15路南线：邹平高铁站前广场站上车----政务大楼站下车----换乘4路车政务大楼站-----黛溪湖站下车----步行320米至黛溪山庄

二、邹平站至邹平宾馆交通路线（约12公里）

1. 乘坐公交车13路：邹平高铁站上车—圣豪百货站下车-----步行800米到达邹平宾馆

2. 乘坐公交车8路：邹平高铁站上车-----鄢家村站-----步行880米到达邹平宾馆
3. 乘坐公交车8路：邹平高铁站上车----翠屏公园站下车-----换乘6路邹平宾馆站下车
4. 乘坐公交车13路：邹平高铁站上车—县医院东门站下车----换乘7路邹平宾馆站下车

三、济南遥墙机场至黛溪山庄、邹平宾馆交通路线

机场大巴至邹平汽车站时刻表:

上午：09:00  10:00  11:30

下午：13:00  14:30  16:00  17:30  19:00  20:30

邹平汽车站至黛溪山庄交通路线（约3公里）

1. 乘坐公交车12路：邹平汽车站上车-----黛溪湖站下车----步行320米到达黛溪山庄

2. 乘坐公交车209路：邹平汽车站上车-----黛溪湖站下车----步行320米到达黛溪山庄

3. 乘坐公交车4路：邹平汽车站上车-----黛溪湖站下车----步行320米到达黛溪山庄

邹平汽车站至邹平宾馆交通路线（约4公里）

1. 乘坐公交车9路：邹平汽车站上车-----邹平宾馆站下车
2. 乘坐公交车205路：邹平汽车站上车-----邹平宾馆站下车
3. 乘坐公交车1路：邹平汽车站上车-----人保公司站下车----步行196米到达邹平宾馆